

**ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARIA
ADMINISTRATIVO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL**

**Oposizio faseko 1. ariketaren behin-behineko emaitzak
Resultados provisionales del ejercicio 1 de la fase de oposición**

SARBIDE-MODALITATE OROKORRA - MODALIDAD ACCESO GENERAL

N.A.N. D.N.I	PUNTUAZIOA PUNTUACIÓN
05311063H	1,724
08924799V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
08925075V	3,563
08925188S	5,287
14607133V	7,701
14609038J	3,563
15242657M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15247365K	5,747
15247929X	1,954
15248205X	5,862
15248218T	5,517
15248248F	6,092
15249962L	7,931
15250860C	3,333
15251012B	7,586
15251081B	0,920
15251141W	2,644
15251160K	5,402
15252062A	3,333
15252735D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15253914S	4,598
15254028Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15254886K	3,908
15255225S	1,724
15256642Y	5,172
15257061B	0
15257260A	6,322
15257498B	5,747
15257965H	1,839
15258161F	7,011
15258230F	7,126
15258304N	1,724

N.A.N. D.N.I	PUNTUAZIOA PUNTUACIÓN
15258377Q	7,701
15258588C	5,517
15259668L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15259746M	6,782
15259777J	8,046
15259900K	2,184
15259931Y	1,264
15260007J	6,897
15260281B	1,264
15260414Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15260432R	6,207
15260868T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15260900D	2,184
15260966Y	2,184
15380729P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15388152W	4,253
15397974A	7,471
15399578C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15985593H	3,793
15986440Z	8,851
15986953K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15990416B	5,977
15993888X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15995327T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15995534T	3,448
15996112A	2,989
15998190B	8,046
15999041B	4,368
16070199F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
16072031E	3,218
16075429Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
16076999E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
16082777G	5,862
16084289K	5,747
16088450L	8,161
16289598D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
18177209X	3,333
18600918J	5,287
20170660M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

N.A.N. D.N.I	PUNTAZIOA PUNTUACIÓN
20184787X	0,805
22751289B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
22761939N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
29030652Y	4,598
30556468W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
30561374D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
30598324K	7,241
30650539A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
30667460L	2,644
30667512W	5,057
30676908Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
30679985D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
30683834V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
30687618Y	4,598
30694700G	5,287
33426789S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
34084804T	1,494
34085531Z	6,552
34085576J	3,103
34086356B	6,552
34086952D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
34089715N	3,678
34090638S	1,839
34090787A	8,161
34091691X	5,517
34093559S	5,057
34095747H	4,598
34096298V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
34098201B	2,989
34100666S	4,483
34101047M	4,828
34101864V	6,897
34102362D	6,782
34102474Y	1,379
34102924L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
34103539J	3,333
34103667A	2,184
34104207Z	5,172
34104563W	4,598

N.A.N. D.N.I	PUNTAZIOA PUNTUACIÓN
34105166F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
34105961C	4,598
34107390T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
34107904P	3,678
34107918E	8,966
34108163Z	7,011
34108251X	5,517
34108585E	3,103
34108596X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
34108665X	6,437
34109382Z	5,402
35767512M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
35767943E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
35768475W	8,851
35768479Y	6,897
35768506X	4,598
35768834Q	5,747
35770366F	5,862
35770541K	1,034
35770660W	5,862
35771034P	5,747
35771510R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
35771591J	1,264
35772919F	2,529
35773408J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
35773425F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
35773542D	5,287
35773817P	5,402
35774892W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
35775089S	4,828
35775269B	6,207
35775392L	6,207
35775401M	7,701
35775617Z	5,862
35775700M	4,943
35775732Z	0,805
35776173H	5,862
35777004K	6,897
35777756Z	5,172

N.A.N. D.N.I	PUNTAZIOA PUNTUACIÓN
35779286A	5,862
35779323V	6,437
35779889P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44125296A	4,138
44125408T	3,103
44125503A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44125651J	0
44125694X	2,184
44125939W	5,057
44127024Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44127111R	7,701
44127307J	5,287
44127870R	5,402
44128106F	5,287
44128526J	9,540
44129529G	6,552
44129533P	4,253
44129844C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44131905B	7,126
44131987R	1,839
44132185S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44132815R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44134337M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44134367N	5,402
44135507W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44135785G	5,632
44135896T	5,517
44136442V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44136673H	4,253
44136991Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44137798Q	5,402
44137814D	4,943
44137840N	3,218
44137991W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44138055C	4,368
44138174R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44138516K	5,632
44138529B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44139198J	4,483

N.A.N. D.N.I	PUNTUAZIOA PUNTUACIÓN
44139244J	4,023
44139816X	3,678
44140397Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44140498W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44140718S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44140732Y	4,483
44140858V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44140970Z	4,713
44141379D	6,322
44141404B	3,563
44141845S	1,724
44142398Q	4,598
44142801M	8,621
44142947J	3,218
44143530K	5,632
44143969T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44144225A	4,023
44144436F	5,977
44145035P	5,862
44145613B	6,552
44146624X	3,563
44146923X	6,322
44147162L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44147567X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44148094P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44148673N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44148995N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44149235E	4,023
44149254H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44149275Q	5,402
44149895S	0
44149899L	4,598
44150420B	7,011
44150490N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44151347H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44151352T	2,759
44151585A	4,023
44151855C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44152083H	7,816

N.A.N. D.N.I	PUNTUAZIOA PUNTUACIÓN
44152907Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44153003H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44153124R	0
44153765K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44154109C	6,092
44154110K	3,333
44154160W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44154231G	6,437
44154320R	2,299
44155136N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44155298J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44155415S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44155691S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44155818G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44155923V	6,897
44156576A	3,793
44156843V	6,667
44157491K	2,759
44157526X	7,011
44158072G	6,897
44158360Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44158672Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44158690R	7,471
44158840J	4,943
44159001J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44159011T	2,529
44159515K	8,161
44160619K	0,805
44160865Z	4,828
44160935S	6,092
44161050S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44161170C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44161178M	2,644
44161658W	7,356
44162298K	4,368
44162433H	1,264
44162451J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44162929P	5,287
44162930D	1,379

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
44163316G	2,644
44163321D	7,356
44164404B	2,644
44164437K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44164608P	4,943
44164906F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44165131W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44165133G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44165396Z	4,828
44165510J	5,057
44165947J	5,402
44166254K	5,747
44166324E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44166870Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44167042G	2,069
44167433G	4,943
44167448L	1,724
44168031G	1,724
44168115L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44168752N	6,207
44168955P	6,092
44169496C	8,161
44169808X	2,874
44170062B	4,368
44170161H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44170715C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44171188X	2,184
44174650E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44330242L	7,931
44330899D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44331250S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44331419T	2,874
44331720W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44332127H	4,368
44332233D	3,678
44332685R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44333527S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44334048F	5,057
44334193Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
44342348G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44348468Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44348528C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44348917H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44550064F	9,540
44550101K	3,218
44550146C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44550182X	8,161
44550441Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44550554Z	5,172
44551001R	4,023
44551025W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44551080B	7,816
44551218B	6,322
44551245S	5,977
44551273C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44551441G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44551486A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44551518N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44552000B	0
44552067D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44552503P	2,414
44552794T	3,678
44553001T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44553374M	5,172
44553507T	4,368
44553524V	8,391
44553525H	2,874
44553676P	1,724
44554116B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44554730G	4,368
44554754M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44554976C	4,483
44555109S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44555246Z	3,333
44555496B	2,414
44555776S	0,805
44556009H	1,724
44556211J	2,069

N.A.N. D.N.I	PUNTUAZIOA PUNTUACIÓN
44556416B	8,161
44556465Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44556554B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44556636R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44556807B	2,184
44556911T	3,448
44556973Q	4,023
44556995S	4,368
44557195P	7,931
44557319V	1,264
44557332F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44557513G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44557668K	3,103
44557765A	7,241
44557838F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44558043M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44558453R	0,345
44558811Z	7,126
44558818K	0
44558933K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44559009M	1,724
44559082D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44559217Y	3,908
44559603R	5,287
44559789A	3,218
44560223T	0
44560233X	4,138
44560251M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44560253F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44560255D	2,644
44560391F	8,621
44560419N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44560473C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44560483F	6,437
44561144R	5,402
44561253H	1,724
44561284A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44561290D	8,276
44561358P	5,977

N.A.N. D.N.I	PUNTAZIOA PUNTUACIÓN
44561416C	0,805
44561442T	2,759
44561504Q	2,644
44561685J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44561690H	1,724
44561763E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44562122J	7,241
44562351N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44562448V	8,276
44562645F	0,345
44562717X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44563085X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44563797D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44564004D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44564024Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44564025F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44564026P	3,563
44564186F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44564292K	0,575
44564444N	2,184
44564677S	0
44564683K	0,345
44564873G	3,678
44564931Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44564932V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44565162V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44565403M	0,690
44565408X	4,368
44565476D	4,483
44565625C	1,149
44565879K	3,793
44566019T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44566062C	5,287
44566199L	4,713
44566417F	1,724
44566713G	6,897
44566851G	0,805
44567052K	1,149
44567231Q	1,264

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
44567251J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44567416V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44567622Q	8,276
44567644S	6,782
44567645Q	0
44567777X	0,575
44568591L	5,977
44568632Z	0
44568672P	2,874
44568844L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44568960C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44569049V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44569396L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44569523P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44569621Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44569681M	0,115
44569987N	3,103
44570056N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44570107V	2,184
44570946M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44571129G	1,264
44571206N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44573693S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44574087H	6,322
44574173N	6,092
44620256A	6,782
44633747Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44645328M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44673336E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44673422Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44674934X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44680313F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44681205W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44689012N	2,529
44689851T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44970676H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45167477P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45168236P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45194330C	4,713

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
45195374Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45195670A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45195966T	0,805
45196377C	3,103
45196653C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45196763S	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45197352Y	0,345
45197700D	0,345
45198129R	3,678
45198490V	1,839
45750650Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45752819T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45754465J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
45919216S	5,172
45947856C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
49578100J	8,851
49579553V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
49581388N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
49581955G	5,632
49583314Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
49583733B	7,356
49584180K	0,345
49584181E	0,805
53311247F	6,552
72312582F	6,552
72313388P	4,483
72314868Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72318244B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72435015B	0,460
72438803G	4,943
72438960T	4,828
72440638E	3,218
72441633M	6,092
72443652T	4,368
72443759S	4,138
72443826J	5,402
72444988W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72445674K	2,414
72446276W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

N.A.N. D.N.I	PUNTUAZIOA PUNTUACIÓN
72448171B	7,011
72448362H	6,322
72448376D	4,138
72449223M	4,253
72449645J	4,368
72450177Q	4,598
72451512V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72451749R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72452265B	4,368
72452502H	2,529
72453243T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72454801V	7,126
72454882Y	5,862
72455382T	3,563
72457659T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72457738X	5,172
72458024C	7,126
72458299L	2,529
72458983J	5,862
72459756G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72459780M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72459850Y	4,253
72459931H	4,828
72460104F	5,057
72461477T	3,103
72461856B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72461913E	5,402
72462802Z	1,264
72463302P	3,103
72463500E	6,437
72463600F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72464166K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72464547B	4,023
72464681F	5,172
72464684X	3,103
72465354J	3,333
72466291F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72466904E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72467027F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

N.A.N. D.N.I	PUNTAZIOA PUNTUACIÓN
72467083V	3,908
72467245H	0,690
72467882B	3,448
72467930J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72468246F	5,977
72468581C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72468707P	1,954
72468832H	2,874
72468886A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72469022R	1,494
72469065K	5,517
72469099D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72469445X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72469687E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72469690W	1,494
72470227X	3,563
72470863W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72470917X	2,644
72471481E	2,184
72471655N	4,023
72471779K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72472090X	0,345
72473446D	5,057
72473536F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72473631X	2,759
72474032C	7,356
72474216C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72474595P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72475057X	0,345
72475604M	1,839
72475747X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72475989E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72476178G	2,414
72476876N	0,805
72476947Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72477047E	6,207
72477080D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72477301T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72477304A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

N.A.N. D.N.I	PUNTUAZIOA PUNTUACIÓN
72477905Y	4,598
72478395J	3,333
72478718Z	3,563
72479376M	7,011
72479402P	2,644
72479807E	5,287
72480054Q	3,793
72480599D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72481260A	5,172
72481980X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72482806P	5,517
72483452X	5,287
72483833T	4,483
72483999M	2,069
72484220L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72484894A	7,701
72484951Z	5,287
72485287M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72485395K	3,333
72485557E	4,023
72486110T	6,552
72487424A	4,138
72487545D	5,977
72487917J	3,448
72488036V	3,448
72488147J	0
72488338C	6,322
72488424Z	2,529
72489066N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72489236K	5,287
72489237E	8,046
72489294X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72489725G	5,172
72491128G	4,598
72491384F	5,517
72491530S	4,253
72491746R	2,529
72492193B	6,207
72492281F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
72492474Q	1,724
72492698X	0
72493172R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72493435B	2,184
72495033E	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72495263E	4,023
72495458X	1,724
72495494T	4,598
72496457C	4,713
72496742Y	2,069
72497370J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72497682A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72497683G	6,667
72498520J	1,494
72498580G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72498581M	6,667
72498792D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72498925G	8,276
72498932B	5,172
72498938V	3,333
72499234Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72499413D	2,644
72499503F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72499685M	7,471
72499775A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72500114C	4,138
72500158H	6,437
72500426X	4,253
72500504L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72501373Z	4,943
72501915G	7,011
72502234R	4,943
72502838F	3,103
72503035C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72503638W	3,563
72503983W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72504574H	3,563
72504627W	4,483
72505583S	5,402

N.A.N. D.N.I	PUNTAZIOA PUNTUACIÓN
72505787N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72505816H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72506203Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72506540Y	6,092
72506804V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72507041R	5,517
72508026C	2,414
72508383D	10
72511835B	2,989
72512620Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72513183W	1,724
72513255M	5,057
72513881X	7,701
72514811C	3,333
72515384H	5,862
72515457E	4,943
72516040F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72516115J	5,057
72516261K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72516335A	5,977
72516989J	6,667
72517956Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72518044X	5,172
72518868Y	3,448
72523450B	0,230
72524321P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72524449K	5,172
72525415K	4,253
72526633C	4,943
72527590B	4,023
72528056V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72528068Y	7,126
72528805F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72534203T	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72534420X	3,218
72535111B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72537270P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72537470R	6,092
72538189F	3,218

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
72538518Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72539389B	7,701
72539683Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72540030P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72541420H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72541940D	1,264
72541942B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72541952K	3,908
72542008P	5,057
72542678B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72542683Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72543278J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72544186R	7,126
72544394W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72544946W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72546475J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72546711L	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72547008V	5,402
72547010L	2,299
72547034C	3,448
72547286L	5,172
72547432G	5,517
72547703E	2,529
72547886K	3,103
72548062J	2,644
72552585M	1,954
72552761C	1,609
72553808D	2,299
72554551Q	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72554777N	5,057
72555902X	4,713
72557226T	6,092
72558477D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72580065T	4,483
72581330T	5,172
72582287Z	5,977
72584453H	5,057
72595228Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72595408W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72596291B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

N.A.N. D.N.I	PUNTAZIOA PUNTUACIÓN
72597608V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72597827Y	5,862
72598193G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72602378A	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72603188P	0,345
72605129V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72606056R	0
72667477N	3,103
72670498C	5,977
72671659P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72673021J	4,713
72674188F	3,563
72674216N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72674561N	6,552
72675935Y	2,759
72675959F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72686363S	2,184
72686952Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72719055R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72720443D	1,264
72740198F	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72746398C	5,402
72749313Z	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72789571E	8,276
72827393D	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72849301K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72850080H	8,736
73033017J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
73270936C	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
78876225W	5,862
78881209H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
78887794W	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
78896940V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
78906420K	0,115
78924968P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
78935838E	4,023
78943233B	4,943
78944334P	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
78951908S	3,333

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
78953164Y	2,989
78994369H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
79004116J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
79067380G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
79079325N	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
79115769R	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
79132742T	6,552

ELBARRITASUNAREN BAT DUTENENTZAT ERRESERBATUTAKO KUPOA
CUPO DE RESERVA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

N.A.N. D.N.I	PUNUAZIOA PUNTUACIÓN
15255444G	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
15257307G	6,322
15992120J	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44144923B	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44149127Y	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44154179K	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44154666W	0,460
44160683Q	5,517
44551230T	4,483
44551593H	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44553054F	4,713
44553553T	1,724
44556261V	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
44557589B	7,816
44566629N	3,563
44638065X	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO
72443823X	5,287
72545974H	6,092
72584463M	EZ AURKEZTUA / NO PRESENTADO

- Ariketa zuzendu baino lehenago, Epaimahaiak erabaki hauek hartu zituen:
 - 5, 6, 7, 8 eta 20 galderak ofizioz baliogabetzea, haien gaiak deialdiaren gaitegi orokorrarekin ez datozelako bat.
 - 24 galdera ofizioz baliogabetzea, euskarazko bertsioan ez baitago erantzun zuzenik.
 - Baliogabetutako galderen orde z erreserbako 3 galderei (33, 34 eta 35) sarrera ematea; horrenbestez, azterketa 29 galderaz osatuta geratu da.
- Con carácter previo a la corrección del ejercicio, el Tribunal adoptó las siguientes decisiones:
 - Anular de oficio las preguntas 5, 6, 7, 8 y 20, por no corresponderse su temática con el temario general de la convocatoria.
 - Anular de oficio la pregunta 24, por no existir ninguna respuesta correcta en la versión en euskera.
 - Dar entrada a las tres preguntas de reserva (33, 34 y 35) en sustitución de las anuladas, por lo que el examen queda conformado, finalmente, por 29 preguntas.
- Ariketa gainditu ahal izateko behar den atalase - maila 5 puntutan ezartzen da, oinarri espezifikoez xedatutakoaren arabera eta behin egiaztatuta puntuazio horrekin aurkeztu diren izangaien %40 baino gehiagok ariketa gainditu duela.
- El umbral para la superación del ejercicio se establece en 5 puntos, conforme a lo que señalan las bases específicas y una vez acreditado que, conforme al mismo, más del 40% de los/as aspirantes presentados/as han superado el ejercicio.
- Erreklamazioak aurkezteko epea 2021eko azaroaren 15etik 22ra izango da, biak barne.
- El plazo para la interposición de reclamaciones será del 15 al 22 de noviembre de 2021, ambos inclusive.
- Erreklamaziorik aurkezten ez bada, emaitzak behin betikotzat emango dira.
- De no presentarse ninguna reclamación, los resultados se entenderán definitivos.

Irunen, iragarki hau sinatzen den egunean.

GIZA BALIABIDEETAKO ETA ZERBITZU OROKORRETAKO BURUA - EPAIMAHAIBURUA
EL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y SERVICIOS GENERALES - PRESIDENTE DEL TRIBUNAL